- MEHMED NİHAD, “İrak Cephesi Muharebatından: 13. Kolordu’nun İran Seferi”, *Mecmua-i Askeriye*, Numero: 15-16 (1 Haziran-1 Temmuz 1336), s. 596-667.
- ÖĞÜN, Tuncay, “Sarıkamış’ta Soğuk Sansür”, *Yediküta*, S. 112, Aralık 2017, s. 20-31.
- R(e). S(at)., “Azerbaycan’da”, *Turan*, 27 Teşrinisani 1330 (10 Aralık 1914).
- SABİS, Ali İhsan, *Harp Hatıralarım*, III, Nehir Yayınları, İstanbul 1991.
- SARIKÇIOĞLU, Melike, “Birinci Dünya Savaşı Yıllarında İran”, *Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, S. 25, 2010/2, s. 45-68.
- SARISAMAN, Sadık, “I. Dünya Savaşında İran Avşarları ve Türkiye (1914-1917)”,

- Türkler*, XIII, Yeni Türkiye yayınları, Ankara 2002, s. 440-452.
- , “Ömer Naci Bey Müfrezesi”, *Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü Atatürk Yolu Dergisi*, S. 4, 2014, s. 501-513.
- SHAW, Stanford J., *Birinci Dünya Savaşı'nda Osmanlı İmparatorluğu/Savaşa Giriş*, çev. Beyza Sümer Aydaş, TTK Kayınları, Ankara 2014.
- SYKES, Percy, İran Tarihi, çev. Mehmet Cemal, İstanbul: Matbaa-i Askeriye, 1341 ŞİNÂSÎ, “Çok Şükür”, *Ahenk*, 27 Kânunuevvel 1330 (9 Ocak 1915).
- TETİK, Ahmet, *Teşkilat-ı Mahsusa (Umûr-ı Şarkıyye Dairesi) Tarihi*, c. I, 1914-1916, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul 2014.
- ÜNAL, Fatih, “Rusların Kürt Aşiretlerini Osmanlı Devleti'ne Karşı Kullanma Çabaları”, *Karadeniz Araştırmaları*, V/17( Bahar 2008), s. 133-152.
- YUNUS NADİ, “İran'ın Bitarafılığı”, *Tasvir-i Efkâr*, 12 Kânunuevvel 1330 (25 Aralık 1915).
- , “İran'ın Rusya'ya Cevabı”, *Tasvir-i Efkâr*, 10 Kânunusani 1330 (23 Ocak 1915).
- , “Yeni İran Kabinesi”, *Tasvir-i Efkâr*, 12 Şubat 1330 (25 Şubat 1915).
- ZİYA ŞAKİR, *1914-1918 Cihan Harbini Nasıl İdare Ettik?*, Muallim Fuat Gücüyener Anadolu Türk Kitap Deposu, İstanbul 1944.